
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81322034J

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit Arakopi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga 
"Don Bosko", Perballe Vizion Plus, Kulla 5, Kati 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me shumice e pakice, sherbim spedicioni brenda 

dhe jashte vendit, Tregtim artikujsh te ndryshem, sherbime 
transporti brenda dhe jashte vendit, per llogari te vet dhe per 
te trete. Sherbime ne ndertim etj, punime ne fushen e 
ndertimit ne zerat, germime dheu ne punimet eventuate, 
murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim materiale inerte – gure. Prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur gure 
dekorative. Ndertime civile, industriale turistike, bujqesore, 
deri ne 5 kate. Rikonstruksione. Ndenime banesash me skelet 
mbi 8 kate, ndertim rruge kat. IV dhe V. Ndertim rruge kati 
III dhe II-I. Punime te mirembajtjes, dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ujesjellesa - 
kanalizime - kanale e impiante vaditese. Punime mbrojtese te 
sistemit hidraulik-cimentime etj. Punime karpjenterie druri 
etj. Prodhim dhe tregetim tekstilesh dhe aksesoresh te 
ndryshem etj., Import -Eksport me shumice dhe pakice te 
cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise. Import-eksport te makinave dhe 
makinerive te renda, autoveturave te te gjitha llojeve dhe 
tregtimin e pjeseve te nderrimit, dhenien me qera te tyre etj. 
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Agjensi trunsporti, publicitet, reklama dhe propaganda.  
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter 
te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.
Olsen Kojanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2018                Deri: 15/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlontinDoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Arakopi
Telefon: 0697125923  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628883-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799951-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transaferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Z.ALTIN 
HYSENI MUKAJ ne favor te Z.Blontin Doci. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.2720 
Rep., Nr.928/1 Kol., date 28.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blontin Doci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("ALTIN HYSENI MUKAJ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B9B7C9-381F-4671-9F0F-013E41B47323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CC9FFB-1C3F-4B85-9335-9B720E43201A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6918A1E2-0843-4542-A796-AE3E43055599
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288398-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
Arakopi.xlsx
Vendim Ortaku per PF 2018 Arakopi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Arakopi.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Arakopi.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552165-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2019 Arakopi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Arakopi.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2019 Arakopi.pdf
Vendim Ortaku per PF 2019 Arakopi.pdf

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648414-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2021 për riemërimin e 
administratorit Olsen Kojanaj.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsen Kojanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2021")            u be              ("15/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA957A-E5C7-40D5-BC8A-1692A9FDFD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB79805-2C19-46F4-939D-32BDDCE979AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB79805-2C19-46F4-939D-32BDDCE979AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6096D1FF-0E34-4027-9BC0-661D97051F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6096D1FF-0E34-4027-9BC0-661D97051F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89A5669-4094-455C-A6CC-3F9C6D1B8537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54173A96-F828-486A-92EB-4BC012F6B690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFB2A53-AB99-4F8E-8EC2-56D5890B4A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1105FA-8E99-4C81-8C03-C951D8F635B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A023ECBE-85E5-4A29-9C7A-66CB26569C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA010DEE-1DF2-451A-B4BE-46E27B6611D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DC863A-2D18-435A-80FB-A6DB38CD7F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320E526E-FACC-448F-B72D-246B0374BE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320E526E-FACC-448F-B72D-246B0374BE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA2296-1BF8-400B-839C-4080A45E3D83
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Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


